
UCHWAŁA NR XXIV/172/26 
RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153)1), art. 212 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)2) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337)3) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2026 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2025 r. poz. 6490), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu -    
153.737.339,35 zł,     z tego: 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na       łączną kwotę    
  -    124.373.225,35 zł,      w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na           realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków,           o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach           publicznych 
      -       1.961.205,27 zł. 

3. Dochody majątkowe obejmują plan dochodów majątkowych      na łączną kwotę   
   -      29.364.114,00 zł,      z tego: 

1) dotacje i środki przekazane na inwestycje  -      13.586.675,00 zł,           w tym: 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na              realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków,              o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach              
publicznych      -         5.812.344,00 zł, 

2) dochody ze sprzedaży majątku   -       15.755.439,00 zł, 

3) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania           wieczystego w prawo własności  
  -             22.000,00 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:   "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu -    
159.237.339,35 zł,        zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na       łączną kwotę    
   -    129.469.510,72 zł,        z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -    101.453.281,67 zł,         w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -       58.211.618,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych              jednostek budżetowych   
  -       43.241.663,67 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   -       16.978.185,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -         7.605.856,00 zł, 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem          środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy         o finansach publicznych     -         
2.456.713,05 zł, 

 
1) Dz.U. z 2025 r. poz. 1436. 
2) Dz.U. z 2025 r. poz. 39, poz. 1844, poz. 1846 
3) Dz.U. z 2025 poz. 620, 621, 1301, 1794, Dz.U. z 2024 r. poz. 854, Dz.U. z 2023 poz. 1234. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji   -            955.475,00 zł,w tym wymagalne
     -                       0,00 zł, 

6) wydatki na obsługę długu     -              20.000,00 zł, 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na  łączną kwotę    
   -       29.767.828,63 zł, z tego: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,       o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach       publicznych       -        10.566.515,00 zł,            
w tym: 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF             z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.              1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych -       10.566.515,00 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2026 roku    -                       0,00 zł, 

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe   w tym:    
   -       19.201.313,63 zł, 

a) wydatki ujęte w Wykazie przedsięwzięć do WPF               -       15.754.637,00 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe realizowane w 2026 roku    -         3.446.676,63 zł,     zgodnie 
z załącznikiem nr 3." 

3) Wprowadza się § 18a, który otrzymuje brzmienie:     "Określa się plan finansowy rachunku dochodów 
i wydatków funduszu pomocy w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 19." 

4) Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

11) Załącznik nr 19 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 
 
 

Dariusz Chojnacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

852 0,00

85214 0,00

0960 0,00

85219 0,00

0960 0,00

855 0,00

85595 0,00

2100 0,00

926 0,00

92604 0,00

0830 0,00

0,00

0,00

801 0,00

80132 0,00

6370 0,00

0,00

0,00

74 500,00 29 364 114,00

0,00 5 812 344,00

74 500,00 149 000,00

74 500,00 149 000,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2026 ROKU PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku

majątkowe razem: 29 289 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 812 344,00

Szkoły artystyczne 74 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

74 500,00

501 600,00Oświata i wychowanie 427 100,00 74 500,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 961 205,27 0,00 1 961 205,27

bieżące razem: 124 200 745,35 172 480,00 124 373 225,35

Wpływy z usług

Kultura fizyczna

1 592 477,00 60 000,00 1 652 477,00

1 725 996,00 60 000,00 1 785 996,00

Instytucje kultury fizycznej 1 695 996,00 60 000,00 1 755 996,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność 0,00 7 480,00 7 480,00

0,00 7 480,00 7 480,00

Rodzina 5 860 163,00 7 480,00 5 867 643,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

5 000,00 5 000,00 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 900 570,75 5 000,00 905 570,75

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Pomoc społeczna

100 000,00 100 000,00 200 000,00

3 453 142,61 105 000,00 3 558 142,61

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

367 272,00 100 000,00 467 272,00

4 5 7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



0,00

0,00

246 980,00 153 737 339,35

0,00 7 773 549,27

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 153 490 359,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 773 549,27

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 541 101,00 18 515 101,00

Drogi publiczne gminne 17 561 101,00 17 556 101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 284 322,00 13 279 322,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 426 000,00 405 000,00

4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 43 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 143 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 233 750,00 5 898 750,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 644 750,00 1 444 750,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 326 000,00 166 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 589 000,00 4 454 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 350 000,00 1 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 103 000,00 1 048 000,00

750 Administracja publiczna 15 684 438,00 15 844 438,00

Urzędy wojewódzkie 566 255,00 566 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 23 500,00

Starostwa powiatowe 158 092,00 157 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

158 092,00 157 800,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 695 309,00 13 695 601,00

4260 Zakup energii 345 230,00 345 522,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 674 552,00 834 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 581 552,00 741 552,00

801 Oświata i wychowanie 53 558 380,24 53 672 880,24

Szkoły podstawowe 23 968 075,24 23 973 422,24

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2026 ROKU PO ZMIANACH

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku

Rozdział Zmiana

-26 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-21 000,00

-10 000,00

-11 000,00

60016

60021

70005

70007

75011

-335 000,00

-135 000,00

-200 000,00

-40 000,00

-160 000,00

-80 000,00

-55 000,00

160 000,00

0,00

-3 000,00

3 000,00

-292,00

-292,00

292,00

292,00

75020

75023

75075

80101

160 000,00

160 000,00

114 500,00

5 347,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747 791,00 2 758 587,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 093,08 36 249,27

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 123,12 18 966,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 867,00 208 292,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 054,45 15 998,89

10 796,00

-16 843,81

15 843,81

1 425,00

944,44

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 885,55 941,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 296,75 65 558,88

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 017,45 6 755,32

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 717,01 9 327,47

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 571,59 961,13

4307 Zakup usług pozostałych 36 833,34 55 722,23

4309 Zakup usług pozostałych 2 166,66 3 277,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 934 490,00 12 931 690,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 324 742,00 305 853,11

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 102,47 17 991,36

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 006 992,00 1 002 918,00

Świetlice szkolne 1 482 412,00 1 484 123,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 846,00 71 557,00

Szkoły artystyczne 3 159 515,00 3 274 015,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 810,00 28 710,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 682,00 121 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 620,00 29 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 39 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

74 500,00 149 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 651 486,00 1 651 958,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 784,00 83 256,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4 429 391,00 4 419 061,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 221 446,00 211 116,00

Pozostała działalność 2 068 005,00 2 070 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 500,00 81 065,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 5 935,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 410,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 390,00

852 Pomoc społeczna 9 157 507,91 9 283 507,91

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

480 782,00 580 782,00

3110 Świadczenia społeczne 467 272,00 567 272,00

Ośrodki pomocy społecznej 4 772 323,05 4 788 394,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 423,00 607 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 59 445,00

55,56

-2 737,87

2 737,87

-389,54

389,54

18 888,89

80107

80132

1 111,11

-2 800,00

-18 888,89

-1 111,11

-4 074,00

1 711,00

1 711,00

114 500,00

-4 100,00

4 100,00

5 000,00

35 000,00

74 500,00

472,00

472,00

80148

80150

80195

85214

-10 330,00

-10 330,00

2 800,00

565,00

-565,00

410,00

2 390,00

126 000,00

100 000,00

100 000,00

16 071,00

1 626,00

9 445,00

85219

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 968,00 54 968,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 463,00 152 463,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 460,00 44 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 6 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 289 571,00 278 500,00

3110 Świadczenia społeczne 283 571,00 272 500,00

Pozostała działalność 143 502,61 164 502,61

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 51 000,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 723,14 365,14

4309 Zakup usług pozostałych 3 424,53 16 782,53

855 Rodzina 7 391 925,00 7 399 405,00

Pozostała działalność 0,00 7 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 291,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 159,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 29,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 176 206,00 18 176 206,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 925 320,00 1 909 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 850 000,00 1 834 248,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 735 000,00 750 752,00

4260 Zakup energii 25 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 000,00 697 752,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 57 600,00 37 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 700,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 300,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 196 600,00 217 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 60 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 362 155,30 5 362 155,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 671 155,30 3 671 155,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 100,00 182 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 200,00

926 Kultura fizyczna 13 165 780,00 13 365 780,00

Instytucje kultury fizycznej 9 139 071,00 9 339 071,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 700 000,00

92109

92604

5 000,00

0,0085228

85230

85295

85595

6 000,00

-6 000,00

-11 071,00

-11 071,00

21 000,00

21 000,00

-13 358,00

13 358,00

7 480,00

7 480,00

7 291,00

159,20

29,80

0,00

-15 752,0090003

90004

90005

90026

200 000,00

200 000,00

-15 752,00

15 752,00

-12 000,00

27 752,00

-20 600,00

-20 300,00

-300,00

20 600,00

20 600,00

0,00

0,00

-29 600,00

26 400,00

3 200,00

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 4



158 990 359,35 159 237 339,35Razem: 246 980,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 16 603 018,00 - 5 000,00

60016 16 603 018,00 - 5 000,00

6050 13 284 322,00 - 5 000,00

4 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

550 000,00 0,00

450 000,00 0,00

7 624 322,00 0,00

3 237 974,00 0,00

4 386 348,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

100 000,00 - 5 000,00

100 000,00 - 5 000,00

6057 2 151 522,00 0,00

2 151 522,00 0,00

2 151 522,00 0,00

6059 1 167 174,00 0,00

1 167 174,00 0,00

1 167 174,00 0,00

700 880 000,00 0,00

70005 880 000,00 0,00

6050 380 000,00 0,00

250 000,00 0,00

250 000,00 0,00

130 000,00 0,00

130 000,00 0,00

6060 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

750 583 180,00 0,00

75023 583 180,00 0,00

6050 70 180,00 0,00

20 180,00 0,00

20 180,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 185 000,00 0,00

185 000,00 0,00

185 000,00 0,00

6370 328 000,00 0,00

328 000,00 0,00

328 000,00 0,00

754 75 900,00 0,00

75405 25 900,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 gudnia 2025 roku

Treść Po zmianie

Transport i łączność 16 598 018,00

Drogi publiczne gminne 16 598 018,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 279 322,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2026 ROK PO ZMIANACH

Budowa drogi gminnej nr 051034C - ul. Kolorowa 4 000 000,00

Dochody własne jst 2 000 000,00

Inne 2 000 000,00

Budowa drogi gminnej nr 051068C - ul. Słoneczna na odcinku od ul. Zbożowej
do ul. Wiejskiej

1 000 000,00

Dochody własne jst 550 000,00

Budowa odcinków dróg gminnych - ul. Barwna, Słoneczna, Tęczowa, Wiejska w
Solcu Kujawskim (II etap)

Inne 450 000,00

7 624 322,00

Dochody własne jst 3 237 974,00

Inne 4 386 348,00

300 000,00Budowa ul. Kujawskiej na odcinku od ul. Marsz.J.Piłsudskiego do ul. Lipowej

Budowa ul. Tartacznej na odcinku od ul. Marsz.J.Piłsudskiego do ul.Kujawskiej

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Przebudowa ul. Robotniczej

Dochody własne jst

Przygotowanie inwestycji drogowych

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim

300 000,00

110 000,00

150 000,00

150 000,00

110 000,00

95 000,00

95 000,00

2 151 522,00

2 151 522,00

2 151 522,00

1 167 174,00

1 167 174,00

1 167 174,00

880 000,00

880 000,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa  ścieżek rowerowych w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego

Dochody własne jst

Termomodernizacja komunalnych budynków mieszkalnych - dokumentacja

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

380 000,00

250 000,00

250 000,00

130 000,00

130 000,00

500 000,00

500 000,00

500 000,00

583 180,00

583 180,00

70 180,00

20 180,00

20 180,00

50 000,00

50 000,00

Wykup nieruchomości gruntowych zabudowanych i niezabudowanych

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odnowienie elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim wraz z
przebudową wejść

Dochody własne jst

Rozbudowa wraz z przebudową budynku przy ul. 29 Listopada 7A w Solcu
Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Odnowienie elewacji budynku Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim wraz z
przebudową wejść

Inne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

185 000,00

185 000,00

185 000,00

328 000,00

328 000,00

328 000,00

75 900,00

25 900,00

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



6170 25 900,00 0,00

25 900,00 0,00

25 900,00 0,00

75495 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 2 053 120,00 114 500,00

80101 130 000,00 0,00

6050 130 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80104 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

80132 103 120,00 114 500,00

6050 24 620,00 5 000,00

24 620,00 5 000,00

24 620,00 5 000,00

6060 4 000,00 35 000,00

4 000,00 35 000,00

4 000,00 35 000,00

6370 74 500,00 74 500,00

74 500,00 74 500,00

74 500,00 74 500,00

80195 1 520 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6300 1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

852 20 000,00 0,00

85203 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

853 151 365,00 0,00

85311 151 365,00 0,00

6050 151 365,00 0,00

151 365,00 0,00

151 365,00 0,00

900 4 854 363,00 0,00

90015 645 330,00 0,00

6050 645 330,00 0,00

645 330,00 0,00

645 330,00 0,00

90026 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

90095 4 059 033,00 0,00

6050 253 123,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

153 123,00 0,00

153 123,00 0,00

6057 1 824 800,00 0,00

462 345,00 0,00

462 345,00 0,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

151 365,00

151 365,00

151 365,00

151 365,00

151 365,00

4 854 363,00

645 330,00

645 330,00

645 330,00

645 330,00

150 000,00

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dachu na budynku Warsztatów Terapii Zajęciowej w Solcu
Kujawskim

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicy Kujawskiej

Dochody własne jst

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy ścieżce rowerowej w Otorowie w ramach projektu pn.
"ReAktywacja"

Dochody własne jst

Budowa wybiegu dla psów ze strefą treningowo-rekreacyjną "Psi Raj"

153 123,00

1 824 800,00

462 345,00

462 345,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

150 000,00

150 000,00

4 059 033,00

253 123,00

100 000,00

100 000,00

153 123,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Zakup urządzenia do obiektywnej analizy i dokumentowania wyników badań na
zawartość narkotyków dla Komisariatu Policji w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przyłącze energetyczne do działki nr 756/3 dla Grupy BIZON wraz z
wewnętrzną instalacją elektroenergetyczną

25 900,00

25 900,00

25 900,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wiaty śmietnikowej przy Szkole Podstawowej nr 4

Dochody własne jst

Projekt na zainstalowanie klimatyzacji w klasach i pomieszczeniach biurowych
Szkoły Podstawowej nr 1

Dochody własne jst

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa wraz z przebudową i termomodernizacją Przedszkola Publicznego
nr 1 "Promyczek"

Dochody własne jst

2 167 620,00

130 000,00

130 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

217 620,00

29 620,00

29 620,00

29 620,00

Szkoły artystyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie prac konserwatorskich zabytkowego ogrodzenia Szkoły Muzycznej I
stopnia w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup instrumentów dla Szkoły Muzycznej I stopnia

Dochody własne jst

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wykonanie prac konserwatorskich zabytkowego ogrodzenia Szkoły Muzycznej I
stopnia w Solcu Kujawskim

Inne

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

39 000,00

39 000,00

39 000,00

149 000,00

149 000,00

149 000,00

1 520 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

20 000,00

20 000,00

Modernizacja boiska "Orlik" przy Szkole Podstawowej nr 1 w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Budowa sali gimnastycznej przy ZSOiZ w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Środowiskowego Domu Samopomocy

Dochody własne jst

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



1 362 455,00 0,00

1 362 455,00 0,00

6059 1 981 110,00 0,00

70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

496 748,00 0,00

496 748,00 0,00

1 414 362,00 0,00

1 414 362,00 0,00

921 275 473,63 0,00

92109 275 473,63 0,00

6050 275 473,63 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

19 600,00 0,00

19 600,00 0,00

23 439,00 0,00

23 439,00 0,00

22 614,63 0,00

22 614,63 0,00

184 820,00 0,00

184 820,00 0,00

926 3 961 909,00 200 000,00

92601 507 363,00 0,00

6058 270 600,00 0,00

270 600,00 0,00

270 600,00 0,00

6059 236 763,00 0,00

236 763,00 0,00

236 763,00 0,00

92604 520 000,00 200 000,00

6050 500 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92695 2 934 546,00 0,00

6057 1 467 022,00 0,00

1 467 022,00 0,00

1 467 022,00 0,00

6059 1 467 524,00 0,00

1 467 524,00 0,00

1 467 524,00 0,00

29 458 328,63 309 500,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Razem 29 767 828,63

1 467 022,00

20 000,00

2 934 546,00

1 467 524,00

1 467 524,00

1 467 524,00

1 467 022,00

1 467 022,00

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie działki nr 621/10, obręb M.Solec Kujawski

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie Skweru gen. Antoniego Hedy-Szarego - II etap

1 362 455,00

1 362 455,00

1 981 110,00

70 000,00

70 000,00

496 748,00

496 748,00

1 414 362,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Zagospodarowanie terenów nadwiślańskich w Solcu Kujawskim

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja pomieszczeń Soleckiego Centrum Kultury na potrzeby uruchomienia
punktu gastronomicznego

Dochody własne jst

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Chrośna

Dochody własne jst

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Kujawska

1 414 362,00

275 473,63

275 473,63

275 473,63

25 000,00

25 000,00

19 600,00

19 600,00

23 439,00

23 439,00

22 614,63

22 614,63

184 820,00

184 820,00

4 161 909,00

Dochody własne jst

Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Sołectwie Przyłubie

Dochody własne jst

Edukacyjny ogród sensoryczny przy świetlicy Jagódka

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu Leśnym

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego na osiedlu Leśnym

507 363,00

270 600,00

270 600,00

270 600,00

236 763,00

236 763,00

236 763,00

720 000,00

700 000,00

200 000,00

200 000,00

500 000,00

500 000,00

20 000,00

20 000,00

Zagospodarowanie terenów po byłej Nasycalni Podkładów Kolejowych w Solcu
Kujawskim - II etap

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Instytucje kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja szatni oraz pomieszczeń sanitarnych w Ośrodku Sportu i
Rekreacji w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Przebudowa stadionu głównego przy ul. Sportowej 1 w Solcu Kujawskim

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup maszyny czyszczącej dla Ośrodka Sportu i Rekreacji

Dochody własne jst

Pozostała działalność

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 3



 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami w 2026 roku po zmianach 

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku     

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 322 681,00 0,00 322 681,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 322 681,00 0,00 322 681,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 322 681,00 0,00 322 681,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 571,00 0,00 3 571,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 571,00 0,00 3 571,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 571,00 0,00 3 571,00 

851   Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00 
 85195  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 500,00 0,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 510 852,00 0,00 1 510 852,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 454 485,00 0,00 1 454 485,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 454 485,00 0,00 1 454 485,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 572,00 0,00 4 572,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 572,00 0,00 4 572,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 460,00 0,00 44 460,00 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 44 460,00 0,00 44 460,00 

 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 5 803 994,00 0,00 5 803 994,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 5 731 696,00 0,00 5 731 696,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 731 696,00 0,00 5 731 696,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 0,00 600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 71 698,00 0,00 71 698,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 71 698,00 0,00 71 698,00 

   Razem 7 642 598,00 0,00 7 642 598,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 322 681,00 0,00 322 681,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 322 681,00 0,00 322 681,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 804,00 0,00 234 804,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 527,00 0,00 45 527,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 141,00 0,00 5 141,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 709,00 0,00 12 709,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 0,00 3 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 571,00 0,00 3 571,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 571,00 0,00 3 571,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 460,00 0,00 2 460,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448,00 0,00 448,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,00 0,00 68,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 595,00 0,00 595,00 
851   Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85195  Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 0,00 836,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 0,00 144,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00 0,00 21,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 499,00 0,00 499,00 

852   Pomoc społeczna 1 510 852,00 0,00 1 510 852,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 454 485,00 0,00 1 454 485,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 182,00 0,00 1 015 182,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 445,00 0,00 76 445,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178 789,00 0,00 178 789,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 865,00 0,00 24 865,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 300,00 0,00 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 0,00 100,00 
  4260 Zakup energii 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 674,00 0,00 33 674,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 600,00 0,00 3 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 666,00 0,00 30 666,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 409,00 0,00 5 409,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 155,00 0,00 4 155,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 572,00 0,00 4 572,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 504,00 0,00 4 504,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,00 0,00 68,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 460,00 0,00 44 460,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 460,00 6 000,00 44 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 7 335,00 0,00 7 335,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 335,00 0,00 7 335,00 

855   Rodzina 5 803 994,00 0,00 5 803 994,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 5 731 696,00 0,00 5 731 696,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

ubezpieczenia społecznego 
  3110 Świadczenia społeczne 5 012 333,00 0,00 5 012 333,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 513,00 0,00 108 513,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592 899,00 0,00 592 899,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 659,00 0,00 2 659,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 292,00 0,00 5 292,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 71 698,00 0,00 71 698,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 71 698,00 0,00 71 698,00 
   Razem 7 642 598,00 0,00 7 642 598,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 4



 

 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2026 roku po zmianach 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku     

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  3 447 674,00 0,00 3 447 674,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  100 000,00 0,00 100 000,00 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  100 000,00 0,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  3 347 674,00 0,00 3 347 674,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  21 733,00 0,00 21 733,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  7 245,00 0,00 7 245,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 151 522,00 0,00 2 151 522,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 167 174,00 0,00 1 167 174,00 

720   Informatyka  12 000,00 0,00 12 000,00 
 72095  Pozostała działalność  12 000,00 0,00 12 000,00 

  2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  12 000,00 0,00 12 000,00 

750   Administracja publiczna  170 181,00 0,00 170 181,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  159 471,00 0,00 159 471,00 
  4307 Zakup usług pozostałych  44 716,00 0,00 44 716,00 
  4309 Zakup usług pozostałych  63 094,00 0,00 63 094,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  39 960,00 0,00 39 960,00 
  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 701,00 0,00 11 701,00 
 75095  Pozostała działalność  10 710,00 0,00 10 710,00 

  2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  10 710,00 0,00 10 710,00 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie  591 861,24 2 800,00 594 661,24 
 80101  Szkoły podstawowe  591 861,24 0,00 591 861,24 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  53 093,08 -16 843,81 36 249,27 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 123,12 15 843,81 18 966,93 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  15 054,45 944,44 15 998,89 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  885,55 55,56 941,11 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  68 296,75 -2 737,87 65 558,88 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  4 017,45 2 737,87 6 755,32 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  9 717,01 -389,54 9 327,47 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  571,59 389,54 961,13 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  49 732,33 0,00 49 732,33 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  2 925,44 0,00 2 925,44 
  4307 Zakup usług pozostałych  36 833,34 18 888,89 55 722,23 
  4309 Zakup usług pozostałych  2 166,66 1 111,11 3 277,77 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 511,11 0,00 1 511,11 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  88,89 0,00 88,89 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  324 742,00 -18 888,89 305 853,11 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  19 102,47 -1 111,11 17 991,36 
 80195  Pozostała działalność  0,00 2 800,00 2 800,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 410,00 410,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  0,00 2 390,00 2 390,00 

852   Pomoc społeczna  93 489,91 0,00 93 489,91 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  31 111,05 0,00 31 111,05 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 093,41 0,00 22 093,41 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 804,48 0,00 3 804,48 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  244,41 0,00 244,41 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  4 968,75 0,00 4 968,75 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania treningowe i wspomagane oraz ośrodki interwencji 
kryzysowej  1 411,25 0,00 1 411,25 

  4269 Zakup energii  1 411,25 0,00 1 411,25 
 85295  Pozostała działalność  60 967,61 0,00 60 967,61 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 022,39 0,00 21 022,39 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 473,22 0,00 2 473,22 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 726,84 0,00 1 726,84 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  203,16 0,00 203,16 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 917,41 0,00 3 917,41 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  460,87 0,00 460,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  557,35 0,00 557,35 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  65,57 0,00 65,57 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  3 103,66 0,00 3 103,66 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  13 723,14 -13 358,00 365,14 
  4307 Zakup usług pozostałych  10 289,47 0,00 10 289,47 
  4309 Zakup usług pozostałych  3 424,53 13 358,00 16 782,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 270 945,90 0,00 1 270 945,90 
 85395  Pozostała działalność  1 270 945,90 0,00 1 270 945,90 
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  184,81 0,00 184,81 
  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  21,74 0,00 21,74 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  434 692,29 0,00 434 692,29 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 121,36 0,00 51 121,36 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  35 771,81 0,00 35 771,81 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 206,87 0,00 4 206,87 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  81 404,13 0,00 81 404,13 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  9 573,42 0,00 9 573,42 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  11 582,07 0,00 11 582,07 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1 362,08 0,00 1 362,08 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  2 505,32 0,00 2 505,32 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  294,68 0,00 294,68 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  63 554,29 0,00 63 554,29 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  7 476,99 0,00 7 476,99 
  4227 Zakup środków żywności  13 778,96 0,00 13 778,96 
  4229 Zakup środków żywności  1 621,04 0,00 1 621,04 
  4267 Zakup energii  13 463,09 0,00 13 463,09 
  4269 Zakup energii  1 589,31 0,00 1 589,31 
  4277 Zakup usług remontowych  1 789,47 0,00 1 789,47 
  4279 Zakup usług remontowych  210,53 0,00 210,53 
  4307 Zakup usług pozostałych  472 637,96 0,00 472 637,96 
  4309 Zakup usług pozostałych  55 603,68 0,00 55 603,68 
  4437 Różne opłaty i składki  4 026,32 0,00 4 026,32 
  4439 Różne opłaty i składki  473,68 0,00 473,68 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 789,48 0,00 1 789,48 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  210,52 0,00 210,52 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 939 567,00 0,00 3 939 567,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  9 594,00 0,00 9 594,00 
  4309 Zakup usług pozostałych  9 594,00 0,00 9 594,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 90095  Pozostała działalność  3 929 973,00 0,00 3 929 973,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 0,00 10 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  56 438,00 0,00 56 438,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  37 625,00 0,00 37 625,00 
  4309 Zakup usług pozostałych  20 000,00 0,00 20 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 824 800,00 0,00 1 824 800,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 981 110,00 0,00 1 981 110,00 

926   Kultura fizyczna  3 494 709,00 0,00 3 494 709,00 
 92601  Obiekty sportowe  507 363,00 0,00 507 363,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  270 600,00 0,00 270 600,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  236 763,00 0,00 236 763,00 
 92695  Pozostała działalność  2 987 346,00 0,00 2 987 346,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 0,00 30 000,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  22 800,00 0,00 22 800,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 467 022,00 0,00 1 467 022,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 467 524,00 0,00 1 467 524,00 

   Razem  13 020 428,05 2 800,00 13 023 228,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 4



 

 

Plan dotacji celowych i podmiotowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2026 roku po zmianach 

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku 
 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
po zmianie 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60013 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 72095 2339 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 158 092,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 750 75020 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
po zmianie 0,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 75095 2319 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75415 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 675 275,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 675 275,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 432 655,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 432 655,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 106 405,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 106 405,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 454 820,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 454 820,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80195 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych po zmianie 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85149 2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 

przed zmianą 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 8 525,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 266 975,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

fizyczną po zmianie 0,00 0,00 0,00 266 975,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 85495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 863 892,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 863 892,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90003 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
po zmianie 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92108 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

przed zmianą 2 790 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

po zmianie 2 790 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
po zmianie 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

po zmianie 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 3



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

przed zmianą 4 245 600,00 0,00 2 954 432,00 9 944 655,00 0,00 1 456 500,00 
zmiana 0,00 0,00 -292,00 0,00 0,00 0,00 Razem 

po zmianie 4 245 600,00 0,00 2 954 140,00 9 944 655,00 0,00 1 456 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 4



 

 

Plan dochodów i wydatków z dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2026 roku po 
zmianach 

Załącznik nr 15 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku  

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna  328 000,00 0,00 328 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  328 000,00 0,00 328 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  328 000,00 0,00 328 000,00 

801   Oświata i wychowanie  74 500,00 74 500,00 149 000,00 
 80132  Szkoły artystyczne  74 500,00 74 500,00 149 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych  74 500,00 74 500,00 149 000,00 

   Razem  402 500,00 74 500,00 477 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna  328 000,00 0,00 328 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  328 000,00 0,00 328 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  328 000,00 0,00 328 000,00 

801   Oświata i wychowanie  74 500,00 74 500,00 149 000,00 
 80132  Szkoły artystyczne  74 500,00 74 500,00 149 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji  74 500,00 74 500,00 149 000,00 

Załącznik  nr  7 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
   Razem  402 500,00 74 500,00 477 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2



 

Plan finansowy rachunku dochodów i wydatków funduszu pomocy w ramach pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2026 roku po zmianach 

Załącznik nr 19 do Uchwały Nr XXIII/163/25 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2025 roku  

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 7 480,00 7 480,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 7 480,00 7 480,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 7 480,00 7 480,00 

   Razem 0,00 7 480,00 7 480,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 0,00 7 480,00 7 480,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 7 480,00 7 480,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 7 291,00 7 291,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 159,20 159,20 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 29,80 29,80 

   Razem 0,00 7 480,00 7 480,00 

 

Załącznik  nr  8 do uchwały  nr  XXIV/172/26

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim

z dnia 30 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXIV/172/25 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 30 STYCZNIA 2026 ROKU 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2026 rok 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 852 rozdział 85214 § 0960 - zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

- dział 852 rozdział 85219 § 0960 - zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

- dział 855 rozdział 85595 § 2100 - wprowadza się dochody w kwocie 7.480,00 zł przeznaczone na 
zapewnieniu wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi, zadanie 
realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) - pismo 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.OI.3121.2.3.2026 z dnia 14 stycznia 2026 r.), 

- dział 926 rozdział 92604 § 0830 - zwiększa się o kwotę 60.000,00 zł wpływy z usług (dotyczy Ośrodka 
Sportu i Rekreacji). 

2. Dochody majątkowe: 

- dział 801 rozdział 80132 § 6370 - zwiększa się o kwotę 74.500,00 zł dochody przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie prac konserwatorskich zabytkowego ogrodzenia Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim" (środki z Rządowego Funduszu Polski Ład). 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 600 rozdział 60021 § 4270 i § 4300 - zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
zakup usług remontowych oraz zmniejsza się o kwotę 11.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
pozostałych, 

- dział 700 rozdział 70005 § 4270 i § 4300 - zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
zakup usług remontowych oraz zmniejsza się o kwotę 160.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
pozostałych, 

- dział 700 rozdział 70007 § 4270 i § 4300 - zmniejsza się o kwotę 80.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
zakup usług remontowych oraz zmniejsza się o kwotę 55.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup usług 
pozostałych, 

- dział 750 rozdział 75020 § 2710 - zmniejsza się o kwotę 292,00 zł wydatki przeznaczone na 
funkcjonowanie filii Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, 

- dział 750 rozdział 75023 § 4260 - zwiększa się o kwotę 292,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
energii, 

- dział 750 rozdział 75075 § 4300 - zwiększa się o kwotę 160.000,00 zł wydatki przeznaczone na zakup 
usług pozostałych, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4117 i § 4797  - wprowadza się wydatki w kwocie 2.800,00 zł przeznaczona 
na realizację projektu pn. "Kierunek - Zawód"(dotyczy Szkoły Podstawowej nr 1), 

- dział 801 rozdział 80101 § 4790  - zmniejsza się o kwotę 2.800,00 zł wydatki przeznaczona na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli (dotyczy Szkoły Podstawowej nr 1), 

- dział 852 rozdział 85214 § 3110 - zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
świadczenia społeczne, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 1



- dział 852 rozdział 85219 - zwiększa się o kwotę 16.071,00 zł wydatki przeznaczone na ośrodek pomocy 
społecznej, 

- dział 852 rozdział 85230 § 3110 - zmniejsza się o kwotę 11.071,00 zł wydatki przeznaczone na 
świadczenia społeczne, 

- dział 852 rozdział 85295 § 3110 - zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł wydatki przeznaczone na 
świadczenia społeczne, 

- dział 855 rozdział 85595 -  wprowadza się wydatki w kwocie 7.480,00 zł przeznaczone na zapewnieniu 
wypłaty świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi i składkami zdrowotnymi , zadanie realizowane na 
podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2. Wydatki majątkowe: 

- dział 600 rozdział 60016 § 6050 - zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. "Przygotowanie inwestycji drogowych", 

- dział 801 rozdział 80132 § 6050 i § 6370 - zwiększa się o kwotę 79.500,00 zł wydatki przeznaczone na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. "Wykonanie prac konserwatorskich zabytkowego ogrodzenia Szkoły 
Muzycznej I stopnia w Solcu Kujawskim" (§ 6050 - 5.000,00 zł, § 6370 - 74.500,00 zł), 

- dział 801 rozdział 80132 § 6060 - zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. "Zakup instrumentów dla Szkoły Muzycznej I stopnia", 

- dział 926 rozdział 92604 § 6050 - wprowadza się wydatki w kwocie 200.000,00 zł przeznaczone na 
realizację zadania pn. "Modernizacja szatni oraz pomieszczeń sanitarnych w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Solcu Kujawskim". 

Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C03C68F-A029-4A85-8C36-04CD4D95E0AA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/172/26 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM z dnia 30 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3
	pkt 11 w § 1 ust. 3


	§ 2


